
EELNÕU
  TARTU LINNAVOLIKOGU

 

OTSUS
 

Tartu
 

11.06.2019 nr LVK-O-0188

Loa andmine põhikoolilõpetajatele esmaabi 
õpetamise riigihanke korraldamiseks

 

 
 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 
üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 51 lg 2, Tartu 
Linnavolikogu
  
o t s u s t a b:
 
1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihange "Esmaabi õpetamine põhikoolilõpetajatele 2020. 
aastal".
 
2. Otsus jõustub vastuvõtmisele järgneval päeval.
 
 
Esimees  
   
 

Esitab:
 

linnavalitsus, 04.06.2019 istungi protokoll nr 42

Ettekandja:
 

Mihkel Lees

 

https://www.riigiteataja.ee/akt/12963436


 
 

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine põhikoolilõpetajatele 

esmaabi õpetamise riigihanke korraldamiseks" juurde
 

Elupäästva esmaabi ja elustamise koolitust antakse kõigile Tartu linna koolide 
põhikoolilõpetajatele. Õpe on suunatud 8.-9. klassidele ning vastavalt kooli soovile korraldatakse 
seda 8. klassi lõpus või 9. klassi alguses nii, et põhikooli lõpetamise hetkeks on iga Tartu linnas 
koolis käiv õpilane koolituse läbinud.
 
Elupäästvat esmaabi ning elustamist õpetatakse koolides praegu inimeseõpetuse õppekava 
raames. Tartu linna koolidel on lisaks õppekavas ettenähtule võimalik õppesse kaasata 
kooliõdesid, kelle käsutusse on Tartu linn andnud elustamisnukud ning AED (elustamisaparaat) 
treeningseadme. Nii on võimalik koolidel kogu põhikooli vältel vastavalt vajadusele ning soovile 
lisaks teoreetilistele teadmistele anda õpilastele ka praktilised oskused esmaabiks ja elustamiseks. 
Kuna selliselt pakutav elustamisõpe on aga ebaühtlane ning sõltub sageli kooliõe ja kooli 
koostööst, peame oluliseks pakkuda kõikehõlmavat koolituspäeva kõigile Tartu linna koolidele. 
Igapäevaselt meditsiinis töötava ning esmaabi ja elustamise praktilise kogemusega personali poolt 
läbiviidav õpe võimaldab õpilastel täiendada ja ühtlustada esmaabiteadmisi ning rakendada 
põhikoolis õpitut praktiliste ülesannete lahendamisel. Nii anname õpilastele julguse, teadmised ja 
oskused ohutuks käitumiseks ning ohuolukorras adekvaatseks abiandmiseks.
 
Teenuse osutajal peab olema praktiline esmaabi- ja elustamiskogemus ning koolitusluba 
esmaabiõppe läbiviimiseks, samuti võimekus korraldada koolitust hinnanguliselt 74 
klassikomplektile, leides selleks kooliga koostöös sobiva aja ja ruumid kas koolis või koolitaja 
juures. Koolitaja peab suutma anda esmaabi- ja elustamisõpet ka hariduslike erivajadustega 
õpilastele.
 
Hanke mahus on vastavalt Tartu linna õpilaste arvule 2019. aastal planeeritud 1130 õpilase 
koolitamine. Ühe koolituse kestvus on kaheksa akadeemilist tundi ja ühe õpilase koolitamisele 
kulub hinnanguliselt 50 eurot. Planeeritava hanke rahaline maht kogu hankeperioodiks 
(01.01.2020-31.12.2020) on hinnanguliselt 56 500 eurot. Teenuse eest tasub täielikult Tartu linn 
ning koolidele on see tasuta.
 


